InfoInfo  nodig?
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
T400/.. | NIKET400/.. | NIKE Outdoor | Floor UP | NIKE
ProductomschrijvingProductomschrijving
tuinpaal met grondplaat - 2 stopcontacten HAGER
Technische gegevensTechnische gegevens
MechanischMechanisch
Type gebruik Exterior
Type bevestiging Floor
Afmetingen 84x55x345 mm
Armatuur dimensie 150x150 mm
IP-beschermingsgraad IP44
ElektrischElektrisch
Voltage ~230V
Armatuurklasse fixture class 1
LamptypeLamptype
Beschikbare kleurenBeschikbare kleuren
21X inox T400.21XT400.21X
32X inox T400.32XT400.32X
34X inox T400.34XT400.34X
37X inox T400.37XT400.37X
 64X inox T400.64XT400.64X
 5 INOX 316 T400.5T400.5
 5B INOX 316 T400.5BT400.5B